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Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до | 
информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија | 
број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер: | 

| 

| 

„Колкав е бројот на водостопански инспектори во рамки на Државниот | 
инспекторат за животна средина и кои се тие? Колку инспекциски надзори биле | 
извршени од нивна страна во изминативе 10 години врз приватни компании со | 
дозвола и договор за уредување на речни корита? Колку неправилности биле | 
детектирани и за кои компании и локации се однесувале утврдените прекршување, | 
за каков тип на прекршувања станува збор и какви санкции се изречени“? | 

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната | 
информација: | 

- а) увид . | 
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Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е ј 
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до 
информација од јавен карактер. | 
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